(2427)  Wintoniensis  monasterii  patrocinium  suscipit  eiusque  bona  ac  possessiones  nomi- 
natim  enumeratas  confirmat     v  non.  Mart.  ina.  VIU.  incam.  dom.  a.  1204.  pont  ao  80.  " 
Monasticum  AngUc.  1. 980;  BrequLniy  I.  c.  11.  n.  655;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  561;  c/,  Ray- 
naldi  Ann.  eccl.  a.  1205  $  62.  —  >\;um  a  nobis.« 

(2428)  Abbati  S.Hemmerami,  decano  et  scholastico  veteris  capellae  Ratisponensibus  mandat, 
cogant  (Conradum)  electum  Ratisponensem  per  censuram  ecclesiasticam^  ut  a  grava- 
mine  indebito  cuiusdam  domns,  quam  ab  ecclesia  Ratisponensi  in  beneficium  W.  archi- 
diaconus  possidet,  conquiescat  v  non.  Mart.  ao  80.  II  Ried  Cod.  dipl.  Ratisbon.  L  286 ; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  146.  no  98.  —  »Sicut  dUectus  fiUus.* 

•Dominus  Innocentius  praefatum  (i.  e.  Thomam)  ConstantinopoUtannm  electum 
sabbato  Quatuor  temporum  Quadragesimae  in  diaconum  orainavit(,  et 
in  sabbato  hebdomadae  mediantis  in  sacerdotem  promovit  ac 
sequenti  dominica  in  episcopum  consecravit).«  ||  Gesta  Innoc.  $  96  ante  eitud,  £p.  ed.  Baluze 

1.  60;  Opp.  ed.  Migne  I.  cxuu. 
(2429)  De  Lucedio  et  de  Monte  Thabor  abbatibus,  comiti  Bertholdo  et  G.  de  FomivaU 

(ForavaUe  Manr.)  praecipit,  ut  inter  L(eonem)  re^m  Armeniae  et  comitem  TripoUtanum 

(odium  Manr.)  inter.< 
(2430)  L(eoni)  regi  Armeniorum  significat,  se  abbatibus  de  Luoedio  et  de  Monte  Thabor 

cet  mandasse,  procurent,  ut  rex  ipse  et  pars  adversa  de  prindpatu  Antiochiae  con- 

—  «Gratum  genmus  et.« 
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PoTTHAST,  Regesta. 

I   (2431)  Gfuidoni}  Remensi  archiepiscopo  S.  R.E.  cardinali  concedit,  nt. 
^vinciali  concilio  ininnxerit  coepiscopis  snis,  ut  ipsi  archidiaconos  ei  decanos  ad  siisci- 
jApiendos  ordines  compellant,  si  forsan  infra  sex  menses  illi  neglexerint  haec  implere, 
^  id  exequi  non  omittat.    m  non.  Mart.  a»  8».  1  Br^qnigny  Dipl.  11.  n.  661 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne 

II.  569;  cf.  Raynaldi  Ann.  a.  1205  $  59.  —  »Cum  honon  sit« 
*  (2432)  Concordiam  inter  Ganfridom  dictum  de  Laureolo  et  Fulconem  abbatem  Bonae 

Vallls  pcr  interventionem  Grimoardi  abbatis  AUodiorum  et  ma^stri  Laurentil  super 
I      loco  qui  didtur  de  FonteComitis  factam  et  a  Gaufrido  Carnotensi  episcopo  approbatam 
I      confirmat    m  non.  Mart  a»  8«.  |  Gallia  christ  II.  instr.  376. 
I  (2433)  S.  lusti  Belvacensis  dioc.  et  Longipontis  abbatibus  et  G.  archidiacono  Suessionensi 
j  consensu  partium  mandat,  ut  in  causa  inter  (Ansellum)  Meldensem  episcopum  et 
,  lotrensem  abbatissam  ipsis  commissa  iuxta  tenorem  commissionis  procedant.  Non. 
'  Mart  ao8».  [  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  11.292;  Opp.  ed.  Migne  II.  1604;  Du  Plessis  Hist  de